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НО МЕНЕ МИ СЕ 
ПОИНТЕРЕСНИ.

ПОТЕШКИ СЕ 
ПРЕДМЕТИТЕ ОД 
ОВОЈ СЕМЕСТАР.

ЕВЕ ТИ ЈА 
ДНЕВНИЦАТА ЗА 

ДЕНЕС.

БЛАГОДАРАМ 
МНОГУ!

ЗНАЧИ, УБАВАТА ЗГРАДА 
ТРЕБА ДА ИМА УБАВИНА (ВЕНУСТАС), 

ФУНКЦИОНАЛНОСТ (УТИЛИТАС) И 
ИСТРАЈНОСТ (ФИРМИТАС).



ПОДОЦНА МАРЈАН ГИ ФРЛА ДОКУМЕНТИТЕ 
ЗА АПЛИЦИРАЊЕ ВО ЃУБРЕ.

АПЛИЦИРАЈТЕ ЗА 

ПРОГРАМАТА ЗА 

СТИПЕНДИИ 2022/2023 

НА ПОЗНАТИ ЕВРОПСКИ 

УНИВЕРЗИТЕТИ

ПОГЛЕДНИ ГО ЛИНКОВ! 
ГО ВИДОВ НА ФЕЈСБУК. ЛЕЛЕ, КАКВА 

МОЖНОСТ!

ОВА СЕ ДВАТА УНИВЕРЗИТЕТИ ЗА 
АРХИТЕКТУРА. ВО МОМЕНТОВ ЈА 

ПРЕЗЕМАМ АПЛИКАЦИЈАТА ЗА ВАС. 
НАШАТА ПРОГРАМА ГИ ПОКРИВА 

СИТЕ ТРОШОЦИ.

АХ… ДА. 
МНОГУ ДОБРО, ЌЕ ВИ СЕ 

ЈАВИМЕ НАСКОРО.

ЗДРАВО, 
ТУКА СУМ ДА ПОДНЕСАМ 

АПЛИКАЦИЈА. 

ВО МЕЃУВРЕМЕ ВЕ МОЛАМ 
ДОНЕСЕТЕ ГИ ДОКУМЕНТИТЕ ШТО ВИ 
ГИ НАВЕДОВ. ЕВАЛУАЦИЈАТА ЌЕ ЈА 

НАПРАВИ УНИВЕРЗИТЕТОТ.



ТРАНСКРИПТ ОД 
УНИВЕРЗИТЕТОТ ИМАМ, 

ДИПЛОМА ИМАМ….

ВЕ МОЛИМЕ ИСПРАТЕТЕ 
НИ ВАША ФОТОГРАФИЈА. 
ЗАДОЛЖИТЕЛНА Е ПРИ 

ПРИЈАВУВАЊЕТО.

ОВА Е 
ДЕВОЈКАТА!

МНОГУ ЌЕ ГО 
ИЗРАДУВАМЕ ГАЗДАТА 

СО ПРИМЕРОКОВ!

УТРЕ ЌЕ И ИСПРАТАМ 
ДОКУМЕНТ ДА И КАЖАМ ДЕКА Е
 ПРИМЕНА НА УНИВЕРЗИТЕТОТ. 

БЕЗ ГАЈЛЕ, 
ПОТРЕБЕН Е САМО ПЕЧАТ. ТОА 
Е ОПШТИОТ ДОКУМЕНТ ШТО ГО 

ИСПРАЌАМЕ НА СИТЕ.

ЛЕЛЕ…. 
МНОГУ ВИ БЛАГОДАРАМ!

МОРАМЕ ДА 
ПОБРЗАМЕ!

ДАФИНА ЗА 
ПОСЛЕДНИТЕ ПОСТАПКИ НИ 

ТРЕБААТ 2.000 ЕВРА.

МОЖЕМЕ ДА ВИ ГИ ПОЗАЈМИМЕ 
СЕ ДОДЕКА НЕ СЕ СНАЈДЕТЕ ВО СТРАНСТВО И 

ЌЕ ВИ ДАДЕМЕ ВРЕМЕ КОЛКУ ШТО 
ВИ ТРЕБА ЗА ДА ГИ ВРАТИТЕ. ШТО СЕ СЛУЧУВА СО 

НОВАТА ДЕВОЈКА? 

2.000?!?. 
НЕМАМ.



МОРА ДА РАЗБЕРЕШ
ТАТО. НЕ МОЖАМ ДА 

ПРОПУШТАМ ВАКВА ГОЛЕМА 
МОЖНОСТ.

ДА-...

ТОА Е СТРАНСКА 
ЗЕМЈА, И НЕМА СТУДЕНТИ 

ШТО РАБОТАТ ТАМУ.

ЉУБОМОРНА СИ?

ВАКА …

НЕ СЕ ГРИЖИ ЗА НАС! 
ЈА ПРАВИШ ВИСТИНСКА 

ОДЛУКА.

ТАТКО ТИ Е ВО ПРАВО. 
МЕНЕ МИ ИЗГЛЕДА МНОГУ 

СЛОЖЕНО.

ЗАТОА ШТО Е НОВА 
ПОДРУЖНИЦА. МИСЛЕВ 

ДЕКА ЌЕ МЕ ПОДДРЖИШ!

НО, СЕ СЕ СЛУЧУВА ТОЛКУ 
БРЗО И НЕМА НИШТО 

ОНЛАЈН.

ЗОШТО ДА СУМ ЉУБОМОРНА?

МИЛО МОЕ БРАТЧЕ.
ТИ БЛАГОДАРАМ ШТО МЕ 

ПОДДРЖУВАШ.

ДАЛИ СОНУВАМ?
ПРИМЕНИ СТЕ!

АГЕНЦИЈА РАБОТА И 
СТУДИРАЊЕ ВО ЕВРОПА

ДАФИНА ДОМА ЈА ОБЈАВУВА 
ДОБРАТА ВЕСТ



НИКОЛА, ТРГНУВАМЕ 
ЗА ЧЕТИРИ ДЕНА.

ВИ ПРЕФРЛИВМЕ
ДЕЛ ОД ПАРИТЕ 

ОДНАПРЕД. ЗА ДА ИМАТЕ 
ЗА ПОЧЕТОК.

ВИ РЕЗЕРВИРАВМЕ И 
БИЛЕТ ЗА СЛЕДНАТА 

НЕДЕЛА.

ОД ФОТОГРАФИЈАТА МИ СЕ 
ЧИНИ ДЕКА ТИ СИ ДАФИНА. ЈАС 
СУМ ДЕЈАН. ОТСЕГА ЈАС ЌЕ СЕ 

ГРИЖАМ ЗА ТЕБЕ.

ЌЕ БИДЕШ 
СМЕСТЕНА ТУКА.

А КОГА ПОЧНУВААТ 
ЧАСОВИТЕ? КОЈА Е ТОЧНАТА 

АДРЕСА НА УНИВЕРЗИТЕТОТ? МИСЛЕВ 
ДЕКА ЌЕ БИДАМ СМЕСТЕНА ВО 

СТУДЕНТСКИ ДОМ.

МЕСТОТО ИЗГЛЕДА ПРЕКРАСНО. 
УТРЕ ПОЧНУВАМ СО ЧАСОВИ. 
МНОГУ СУМ ВОЗБУДЕНА!

ПОТРЕБЕН НИ Е САМО ТВОЈОТ 
ПАСОШ ЗА ДА ТЕ ПРИЈАВИМЕ.

ЗОШТО НЕ РАЗБИРАШ 
ДЕКА НЕМА УНИВЕРЗИТЕТ?

ПУШТЕТЕ МЕ 
ДА СИ ОДАМ, ВЕ МОЛАМ!

ЕВРОПА

ПОСЛЕ ЕДНА НЕДЕЛА

АЛЕКСАНДАР ГО ЗЕМА 
ТЕЛЕФОНОТ НА ДАФИНА.

ПРВО, НИ ДОЛЖИШ
 2.000 ЕВРА И ЗА ДА ГО ПОДМИРИШ ДОЛГОТ
МОРА ДА РАБОТИШ ЗА НАС, А НИЕ ГО ИМАМЕ 

ТВОЈОТ ПАСОШ, ТАКА ШТО ТЕХНИЧКИ, 
НЕЗАКОНСКИ СИ ТУКА. МОЖЕ ДА 

БИДЕШ УАПСЕНА.



КАДЕ СИ ДАФИНА? 
ЗОШТО НЕ 

ОДГОВАРАШ.

ИЛИ МОЖЕБИ ТАМУ СИ 
НАШЛА ДЕЧКО? ХЕ ХЕ ХЕ ОТКОГА ОТИДЕ ВО 

СТРАНСТВО, КАКО ДА МИСЛИ 
ДЕКА Е ПОДОБРА ОД НАС.

СИ БИЛА ВКЛУЧЕНА ВО
ПРОСТИТУЦИЈА. ЌЕ БИДЕШ ОБВИНЕТА 
И СИТЕ ЌЕ ЗНААТ ШТО СИ НАПРАВИЛА. 

МИСЛИШ ДЕКА ЌЕ ИМА КАДЕ 
ДА СЕ ВРАТИШ?

НИ МЕНИ НЕ МИ ОДГОВОРИ.
НА ПОЧЕТОКОТ СЕКОЈ ДЕН СИ 
ПИШУВАВМЕ, НО ПОВЕЌЕ НЕ.

ЖИВОТОТ НА ТВОЕТО
СЕМЕЈСТВО ЗАВИСИ ОД ТЕБЕ. НИ ЈА 

ДАДЕ ДУРИ И НИВНАТА АДРЕСА 
КОГА ЈА ПОПОЛНУВАШЕ 

АПЛИКАЦИЈАТА.

НЕКА МЕ УАПСАТ,
ВЕ МОЛАМ НЕ МОЖАМ 

ПОВЕЌЕ.

ЈАВИ СЕ ВО ПОЛИЦИЈА,
НЕ МИ Е ГАЈЛЕ, НЕ САКАМ ДА 

ПРОДОЛЖАМ.

ДАФИНА НЕ 
ОДГОВАРА НА МОИТЕ 

ПОРАКИ.
МОЖЕБИ УЧИ 
ЦЕЛО ВРЕМЕ.

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ИРЕНА Е ЗАГРИЖЕНА ЗА ДАФИНА

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ПРИЈАТЕЛИТЕ
НА ДАФИНА ЗБОРУВААТ ЗА НЕА.



ЗДРАВО, ЈАС СУМ ГОРАН,
 БРАТОТ НА ДАФИНА. 

ТИ СИ ИРЕНА?
ДА, ЗДРАВО!

СИ СЕ СЛУШНАЛА ЛИ СО 
ДАФИНА? НЕ ОДГОВАРА НА 

МОИТЕ ПОРАКИ.

И ДОМА НЕ СЕ ЈАВУВА.
 ЦЕЛО ВРЕМЕ СЕ ОБИДУВАМЕ ДА 

СТАПИМЕ ВО КОНТАКТ.

СО НЕДЕЛИ НЕ ОДГОВАРА НА
 НАШИТЕ ПОРАКИ. ПРЕКУ ПРОГРАМА ЗАМИНА ДА 

СТУДИРА ВО СТРАНСТВО. 
ИМАМ ЛИНК ОД ПРОГРАМАТА.

НИЕ ЌЕ СЕ ПОГРИЖИМЕ ЗА 
ОСТАНАТОТО И ЌЕ ВЕ 

ИЗВЕСТИМЕ.

ОТКАКО ЌЕ ДОЗНАЕ ДЕКА АГЕНЦИЈАТА Е 
ЗАТВОРЕНА, ИРЕНА СЕ ЈАВУВА ВО ПОЛИЦИЈА 
0800 11 111 И ГО ИСПРАЌА ЛИНКОТ ЗА ДАФИНА ДО 
WWW.REDBUTTON.MVR.GOV.MK 

ПОЛИЦИЈАТА ГО ИСТРАЖУВА СЛУЧАЈОТ.



ВРЗ ОСНОВА НА 
ФОТОГРАФИИТЕ И  УСПЕШНАТА 

ОПЕРАЦИЈА, УАПСИВМЕ НЕКОИ ОД МАЖИТЕ, 
А ДЕВОЈКИТЕ ГИ ВРАЌАМЕ ВО 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА.

ЈАС СУМ САМО ПАРАВАН,
НИШТО ПОВЕЌЕ. ГЛАВНИТЕ НЕ ГИ НИ ЗНАМ,

 НЕ ЗНАМ НИ КАДЕ ГИ НОСАТ. НАША ЗАДАЧА Е 
САМО ДА НАЈДЕМЕ МЛАДИ ДЕВОЈКИ И

 ДА ГИ ОДНЕСЕМЕ ТАМУ.

ДАФИНА Е ВРАТЕНА КАЈ СЕМЕЈСТВОТО.

ПОЛИЦИЈАТА ГО АПСИ МАРЈАН.

ЕВРОПА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА





ЖРТВИТЕ НА ТРГОВИЈАТА СО ЛУЃЕ 
НЕ СЕ ВИНОВНИ И НЕМА ДА БИДАТ 
КАЗНЕТИ ЗА ДЕЈСТВАТА КОИ БИЛЕ 

ПРИНУДЕНИ ДА ГИ ПРЕЗЕМАТ.

НЕ МОЛЧИ! 
СПРЕЧИ ЈА ТРГОВИЈАТА СО ЛУЃЕ!

ПРИЈАВИ НА  0800 11 111 ИЛИ 192
WWW.REDBUTTON.MVR.GOV.MK
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Земјите членки на Европската Унија 
одлучија да ги поврзат своите знаења, 
ресурси и судбини. Заедно тие изградија 
зона на стабилност, демократија и одр-
жлив развој, истовремено одржувајќи ја 
културната разновидност, толеранцијата 
и индивидуалните слободи. Европската 
Унија се залага за споделување на своите 
постигнувања и вредности со држави и 
народи и надвор од нејзините граници.

Советот на Европа е водечка организација 
за човековите права на континентот. Таа се 
состои од 46 држави членки, вклучувајќи 
ги сите држави членки на Европската 
унија. Сите држави членки на Советот на 
Европа ја потпишаа Европската конвенција 
за човекови права, која претставува 
меѓународен договор за заштита на чо-
вековите права, демократијата и владее-
њето на правото. Европскиот суд за 
човекови права ја следи примената на 
оваа конвенцијата од страна на државите 
членки.
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